
Pos 

 

FORÇA LIVRE 
1 
2 
3 
4 

 

600 LIGHT 
1 
2 

No. 

1 
33 
71 
77 

100 
27 

Nome 

Mobil Super Moto 
Fucinho Racing Maringa 
Fucinho Racing Curitiba 
Mgm77 

Mottu Racing Team 
Ronins 27 Racing 

Classe 

FORÇA LIVRE 
FORÇA LIVRE 
FORÇA LIVRE 
FORÇA LIVRE 

600 LIGHT 
600 LIGHT 

Melhor Tempo 

1:12.830 
1:13.865 
1:14.055 
1:18.141 

1:18.373 
1:21.691 

na volta. 

8 
2 
6 
10 

11 
6 

Diff 

1.035 
1.225 
5.311 

3.318 

Espaço 

1.035 
0.190 
4.086 

3.318 

Voltas 

13 
2 
7 
10 

15 
6 

Total Tempo 

19:23.516 
3:54.427 
10:21.097 
17:49.980 

21:05.103 
12:33.578 

 

Classificado pela melhor volta
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Licenciado para: CRONOMETRAGEM 

1ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
Mottu 2 Horas Endurance 

1º T.Livre 2 Horas Endurance 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 11:02:00 

Cascavel PR 3,050 Km 

04/04/2025 11:00 


